
 

M.I.M. - Istituto Comprensivo “Mascolo – de Curtis” Via Giovanni XXIII, 26 - 80057– Sant’Antonio Abate (NA) - telefax 081-8796122 

www.scuolamascolo.edu.it - e-mail: naic85300d@istruzione.gov.it – PEC: naic85300d@pec.istruzione.it 

CM: NAIC85300D – CF: 82009250638 - CU: UFP5QP - Iban INTESA SAN PAOLO: IT47H0306976451100000300002 

 

Prot. n. 5780/II-2 

data 28/10/2024 

Ai docenti ed ai genitori degli alunni 

Al Sito Web 

e p.c. Al DSGA 

SEDE 
 

DECRETO DI NOMINA DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

ELETTI NEI CONSIGLI DI CLASSE, INTERCLASSE E INTERSEZIONE 

ANNO SCOLASTICO 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. nº 416/74 artt. 3 e 20 

VISTA l’O.M. 5.10.1976 artt. 38 e 39 
VISTA l’O.M. 10.9.1984 nº 262 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale n. 1 del 25/10/2024 preliminare alle 

votazioni 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale n. 2 del 25/10/2024 nel quale sono 

stati registrati i risultati degli scrutini rilevati dai Verbali sottoscritti dai singoli 
Presidenti di Interclasse e Intersezione durante le votazioni dei Consiglio di 
Interclasse per la Scuola Primaria, Intersezione per la Scuola dell’Infanzia e 
di Classe per la Scuola Secondaria. 

 

D E C R E T A 

 
la nomina dei sottoelencati genitori quali rappresentanti di classe per la Scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado dell’I.C.S. “Mascolo – de Curtis” 
di Sant’Antonio Abate per l’anno scolastico 2024/2025: 

 
SCUOLA INFANZIA PLESSO CASA D’AURIA 

SEZ. GENITORI ELETTI ALUNNO  

A D’Auria Maria Nunzia Maggiolini Adolfo 6 

B Gallo Miriam Abagnale Giuseppe 18 

C Esposito Silvana D’Auria Elena 15 

D Del Sorbo Vincenza Longobardi Giulia 8 

E Giordano Mariarosaria Esposito Valentino 9 

F D’Auria Michela Torre Carmen 7 

G Abagnale Rosa Esposito Giulia 11 

H Savarese Sofia Russo Salvatore 13 

http://www.scuolamascolo.edu.it/
mailto:naic85300d@istruzione.gov.it
mailto:naic85300d@pec.istruzione.it


 

M.I.M. - Istituto Comprensivo “Mascolo – de Curtis” Via Giovanni XXIII, 26 - 80057– Sant’Antonio Abate (NA) - telefax 081-8796122 

www.scuolamascolo.edu.it - e-mail: naic85300d@istruzione.gov.it – PEC: naic85300d@pec.istruzione.it 

CM: NAIC85300D – CF: 82009250638 - CU: UFP5QP - Iban INTESA SAN PAOLO: IT47H0306976451100000300002 

I D’Aniello Marianna Mascolo Ferdinando 11 

L Aprea Elena Stanzione Gerardo 10 

 
SCUOLA INFANZIA PLESSO PONTONE 

SEZ. GENITORI ELETTI ALUNNO  

A Di Ruocco Anna Pepe Martina 9 

B D’Aniello Valentina Malafronte Mia 10 

C Caiazzo Maria Francesca De Riso Gennaro 19 

 

SCUOLA INFANZIA PLESSO SALETTE 

SEZ. GENITORI ELETTI ALUNNO  

A Castello Luciana Calabrese Andrea 13 

B Schettino Serena Balestrieri Alex Pio 12 

C Donnarumma Carmela Alfano Sara 12 

D Coppola Annunziata Cuomo Luigi 17 

 
SCUOLA INFANZIA PLESSO CAPOLUOGO 

SEZ. GENITORI ELETTI ALUNNO  

A Nastro Annunziata Galasso Samuele 10 

B Torrente Laura Ferraro Lucia 10 

C Alfano Carmen Sicignano Benedetto 12 

 

SCUOLA PRIMARIA SALETTE 

CL. GENITORI ELETTI ALUNNO  

1ª A Tulliano Tiziana Coticelli Rosa 7 

2ª A Elefante Annamaria Maresca Antonino 10 

3ª A Santonicola Eliodoro Santonicola Rita 19 

4ª A Cannavacciuolo Francesca De Martino Antonio 12 

5ª A D’Auria Margherita Scelzo Domenico 7 

1ª B Giordano Mariacarmela Somma Mattia 13 

2ª B Russo Sofia Gallo Carmen 4 

3ª B Calabrese Vanessa Cardo Alessandro 9 

4ª B Chierchia Laura Apreda Gabriele 6 

5ª B Cappiello Giuseppina Di Palma Salvatore 12 

 
SCUOLA PRIMARIA PONTONE 

CL. GENITORI ELETTI ALUNNO  

1ª A Coppola Luisa Alessandra Arpaia Sara 10 

2ª A La Mura Alfonso La Mura Carmine 14 

3ª A Di Ruocco Anna Pepe Miryam 7 

4ª A Longobardi Ausilia Di Riso Michele 9 

5ª A Caiazzo Maria Francesca De Riso Giuseppe 10 

 

SCUOLA PRIMARIA CAPOLUOGO 

CL. GENITORI ELETTI ALUNNO  

1ª A Elefante Maria Rosaria Sicignano Ida 10 

2ª A D’Auria Anna D’Auria Alessandro 13 

3ª A Ascione Teresa D’Auria Serena 13 

http://www.scuolamascolo.edu.it/
mailto:naic85300d@istruzione.gov.it
mailto:naic85300d@pec.istruzione.it


 

M.I.M. - Istituto Comprensivo “Mascolo – de Curtis” Via Giovanni XXIII, 26 - 80057– Sant’Antonio Abate (NA) - telefax 081-8796122 

www.scuolamascolo.edu.it - e-mail: naic85300d@istruzione.gov.it – PEC: naic85300d@pec.istruzione.it 

CM: NAIC85300D – CF: 82009250638 - CU: UFP5QP - Iban INTESA SAN PAOLO: IT47H0306976451100000300002 

4ª A Attianese Maria Falcone Martina 10 

5ª A Falcone Simona Rosanova Myriam 8 

1ª B Abagnale Ada Balestrieri Gioia 14 

2ª B Elefante Immacolata Padovano Giuseppe 14 

3ª B D’Aniello Mariarosaria Villani Daniele 11 

4ª B Malafronte Giovanna Alfano Alessia 8 

5ª B Bonato Marzia Vitale Greta 16 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

CL. GENITORI ELETTI ALUNNO  

1ª A 
La Mura Alfonso La Mura Francesco 16 

Longobardi Ausilia Di Riso Chiara 11 

2ª A 
Mandile Giovanna Pignataro Giuseppe 9 

Veniero Emilia Nastro Lilia 8 

3ª A 

Russo Rosa Maria Vertolomo Mattia 10 

Alfano Anna Montefusco Giusy 8 

Amodio Maria Annunziata Sabatino Pasquale 4 

1ª B 
Cascone Oriana Gallo Giulia 12 

Vitiello Rosanna D’Ambrosio Giada 12 

2ª B 
D’Aniello Barbara D’Aniello Simone 5 

Di Maio Maria Di Maio Myriam 5 

3ª B 
Timonieri Stefania Buondonno Chiara 6 

Abagnale Rossella Calabrese Eva 4 

1ª C 
Caiazzo Maria Francesca De Riso Consiglia Pia 10 

Gargiulo Angela Guastafierro Francesca-9 2 

2ª C Longobardi Giuseppina Galasso Raffaele 3 

3ª C 
Galasso Antonietta Cuomo Maria 7 

Varone Giuseppina Giordano Gennaro 5 

1ª D 

D’Auria Anna D’Auria Rosanna 11 

Sabatino Govanna Gargiulo Rosaria 11 

Pino Vittoria Ruocco Annapia 11 

D’Amora Lucia Di Giovanni Camilla 11 

2ª D 
Giordano Maria Carmela Somma Giovanni 6 

Scognamiglio Anna Serrapica Mario 4 

3ª D Alfano Elena Chirico Carmine 4 

1ª E Gargiulo Romina Alfano Giorgia 3 

2ª E 
Manfuso Maria Rispoli Giorgia 6 

Sanzone Consiglia Inserra Maria Virginia 6 

3ª E 
Varone Annalisa Rispoli Lorenzo 4 

Lauro Ausilia Staiano Aquilino 4 

1ª F 
Galasso Fortuna Alfano Maria 12 

Di Sieno Angela D’Auria Chiara 10 

http://www.scuolamascolo.edu.it/
mailto:naic85300d@istruzione.gov.it
mailto:naic85300d@pec.istruzione.it


 

M.I.M. - Istituto Comprensivo “Mascolo – de Curtis” Via Giovanni XXIII, 26 - 80057– Sant’Antonio Abate (NA) - telefax 081-8796122 

www.scuolamascolo.edu.it - e-mail: naic85300d@istruzione.gov.it – PEC: naic85300d@pec.istruzione.it 

CM: NAIC85300D – CF: 82009250638 - CU: UFP5QP - Iban INTESA SAN PAOLO: IT47H0306976451100000300002 

2ª F 

Di Riso Giusi Chierchia Michela 8 

Rosanova Carmela D’Aniello Raimondo 8 

Elefante Giuuseppina Abagnale Lucia 5 

3ª F 
Scarfato Antonietta Mascolo Sara 6 

Alfano Sara Saturno Alessandro 6 

1ª G 
Smaldone Clorinda D’Antuono Francesco 12 

Pecoraro Serafina Fontanella Andrea 10 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Saverio PATRIZIO 

http://www.scuolamascolo.edu.it/
mailto:naic85300d@istruzione.gov.it
mailto:naic85300d@pec.istruzione.it

